godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za usluge održavanja 

IMPAX (PACS/RIS) sistema 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 36.504,00 KM 

(slovima: tridesetšesthiljadapetstotinačetiri i 00/100 konvertibilnih maraka) za nabavku usluga održavanja 

IMPAX (PACS/RIS) sistema. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju Ugovora o nabavci usluga broj: 32-04-5238/21 

od 03.08.2021. godine, zaključenog sa „BERG“ d.o.o. Sarajevo i to na šest mjesečnih rata po 6.084,00 KM.